
StartNr: #1 Name: Fabian Franzen

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:07,865 14:24:22,395 71

2 02:55,896 14:27:18,291 71

3 02:56,800 14:30:15,091 71

4 03:00,212 14:33:15,303 71

5 02:56,158 14:36:11,461 71

6 02:56,019 14:39:07,480 71

7 02:55,244 14:42:02,724 71

8 02:51,957 14:44:54,681 71

9 03:02,321 14:47:57,002 71

10 02:53,143 14:50:50,145 71

11 02:55,090 14:53:45,235 71

12 02:53,285 14:56:38,520 71

13 02:54,578 14:59:33,098 71

14 02:52,341 15:02:25,439 71

15 02:56,953 15:05:22,392 71

16 02:57,198 15:08:19,590 71

17 02:50,124 15:11:09,714 71

18 02:53,924 15:14:03,638 71

19 02:54,060 15:16:57,698 71

20 02:53,405 15:19:51,103 71

21 02:57,065 15:22:48,168 71

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 31

Gesamtzeit: 01:30:53,218

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:49,724

Langsamste Runde: 03:11,098

Rundendurchschnitt: 02:55,511

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 3 32 01:30:31,978 02:35,967

3 14 32 01:30:35,255 02:37,031

4 1 31 01:30:53,218 02:49,724
5 2 31 01:32:18,278 02:41,746

6 11 30 01:30:49,422 02:51,571

1

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 03:11,098 15:25:59,266 71

23 02:49,724 15:28:48,990 71

24 02:55,511 15:31:44,501 71

25 02:54,970 15:34:39,471 71

26 02:54,582 15:37:34,053 71

27 02:58,383 15:40:32,436 71

28 02:55,628 15:43:28,064 71

29 02:57,205 15:46:25,269 71

30 02:50,907 15:49:16,176 71

31 02:51,572 15:52:07,748 71

2

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #2 Name: Nick Franzen

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:39,320 14:24:53,850 106

2 03:23,546 14:28:17,396 106

3 03:02,696 14:31:20,092 106

4 03:02,329 14:34:22,421 106

5 02:55,624 14:37:18,045 106

6 02:55,900 14:40:13,945 106

7 02:52,216 14:43:06,161 106

8 02:53,274 14:45:59,435 106

9 02:57,595 14:48:57,030 106

10 03:02,965 14:51:59,995 106

11 02:57,599 14:54:57,594 106

12 02:55,225 14:57:52,819 106

13 02:58,790 15:00:51,609 106

14 02:56,666 15:03:48,275 106

15 02:54,318 15:06:42,593 106

16 02:53,153 15:09:35,746 106

17 02:51,691 15:12:27,437 106

18 02:52,740 15:15:20,177 106

19 02:51,705 15:18:11,882 106

20 02:48,417 15:21:00,299 106

21 02:57,736 15:23:58,035 106

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 31

Gesamtzeit: 01:32:18,278

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:41,746

Langsamste Runde: 04:08,366

Rundendurchschnitt: 02:57,298

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 14 32 01:30:35,255 02:37,031

4 1 31 01:30:53,218 02:49,724

5 2 31 01:32:18,278 02:41,746
6 11 30 01:30:49,422 02:51,571

7 6 30 01:32:10,795 02:40,551

3

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 02:53,525 15:26:51,560 106

23 02:51,045 15:29:42,605 106

24 02:54,841 15:32:37,446 106

25 02:49,987 15:35:27,433 106

26 02:43,835 15:38:11,268 106

27 02:41,746 15:40:53,014 106

28 04:08,366 15:45:01,380 106

29 02:48,555 15:47:49,935 106

30 02:50,254 15:50:40,189 106

31 02:52,619 15:53:32,808 106

4

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #3 Name: Thomas Klein

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:03,533 14:24:18,063 48

2 02:51,174 14:27:09,237 48

3 02:50,654 14:29:59,891 48

4 02:58,905 14:32:58,796 48

5 02:55,632 14:35:54,428 48

6 02:51,954 14:38:46,382 48

7 02:55,887 14:41:42,269 48

8 02:58,000 14:44:40,269 48

9 02:50,650 14:47:30,919 48

10 02:54,053 14:50:24,972 48

11 02:53,537 14:53:18,509 48

12 02:53,796 14:56:12,305 48

13 02:52,483 14:59:04,788 48

14 02:53,001 15:01:57,789 48

15 02:47,895 15:04:45,684 48

16 02:49,612 15:07:35,296 48

17 02:53,398 15:10:28,694 48

18 02:49,334 15:13:18,028 48

19 02:53,787 15:16:11,815 48

20 02:52,765 15:19:04,580 48

21 02:51,295 15:21:55,875 48

22 02:50,121 15:24:45,996 48

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 32

Gesamtzeit: 01:30:31,978

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:35,967

Langsamste Runde: 03:03,533

Rundendurchschnitt: 02:49,304

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 13 34 01:32:14,737 02:34,793

2 3 32 01:30:31,978 02:35,967
3 14 32 01:30:35,255 02:37,031

4 1 31 01:30:53,218 02:49,724

5

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



23 02:47,631 15:27:33,627 48

24 02:46,200 15:30:19,827 48

25 02:46,711 15:33:06,538 48

26 02:39,912 15:35:46,450 48

27 02:40,689 15:38:27,139 48

28 02:39,104 15:41:06,243 48

29 02:35,967 15:43:42,210 48

30 02:39,524 15:46:21,734 48

31 02:38,845 15:49:00,579 48

32 02:45,929 15:51:46,508 48

6

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #5 Name: Gregor Möwes

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:23,457 14:24:37,987 156

2 03:27,740 14:28:05,727 156

3 01:22:30,791 15:50:36,518 156

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 01:29:21,988

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 03:27,740

Langsamste Runde: 01:22:30,791

Rundendurchschnitt: 42:59,265

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 9 23 01:30:17,174 03:26,692

12 8 16 01:19:14,369 03:22,100

13 5 3 01:29:21,988 03:27,740

7

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #6 Name: Lukas Lichter

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:17,172 14:24:31,702 142

2 02:58,769 14:27:30,471 142

3 03:46,615 14:31:17,086 142

4 02:53,937 14:34:11,023 142

5 03:13,963 14:37:24,986 142

6 05:50,344 14:43:15,330 142

7 02:59,431 14:46:14,761 142

8 03:10,707 14:49:25,468 142

9 03:20,393 14:52:45,861 142

10 04:29,213 14:57:15,074 142

11 03:01,531 15:00:16,605 142

12 02:53,924 15:03:10,529 142

13 02:52,365 15:06:02,894 142

14 02:48,802 15:08:51,696 142

15 02:48,954 15:11:40,650 142

16 02:51,297 15:14:31,947 142

17 02:51,177 15:17:23,124 142

18 02:51,171 15:20:14,295 142

19 02:42,788 15:22:57,083 142

20 02:51,301 15:25:48,384 142

21 02:51,181 15:28:39,565 142

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 30

Gesamtzeit: 01:32:10,795

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:40,551

Langsamste Runde: 05:50,344

Rundendurchschnitt: 03:03,918

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 2 31 01:32:18,278 02:41,746

6 11 30 01:30:49,422 02:51,571

7 6 30 01:32:10,795 02:40,551
8 12 27 01:30:39,320 03:11,484

9 10 27 01:31:18,384 02:56,279

8

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 02:40,953 15:31:20,518 142

23 02:45,661 15:34:06,179 142

24 02:47,383 15:36:53,562 142

25 02:43,298 15:39:36,860 142

26 02:45,797 15:42:22,657 142

27 02:43,182 15:45:05,839 142

28 02:40,551 15:47:46,390 142

29 02:46,330 15:50:32,720 142

30 02:52,605 15:53:25,325 142

9

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #7 Name: Tristan Cornely

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:42,852 14:24:57,382 143

2 03:35,353 14:28:32,735 143

3 03:32,314 14:32:05,049 143

4 04:25,674 14:36:30,723 143

5 05:39,991 14:42:10,714 143

6 03:28,397 14:45:39,111 143

7 03:29,323 14:49:08,434 143

8 03:12,524 14:52:20,958 143

9 03:10,309 14:55:31,267 143

10 03:53,301 14:59:24,568 143

11 03:07,045 15:02:31,613 143

12 04:02,730 15:06:34,343 143

13 03:57,760 15:10:32,103 143

14 03:54,081 15:14:26,184 143

15 03:11,230 15:17:37,414 143

16 04:09,937 15:21:47,351 143

17 03:17,788 15:25:05,139 143

18 03:08,862 15:28:14,001 143

19 03:13,460 15:31:27,461 143

20 03:26,953 15:34:54,414 143

21 04:12,436 15:39:06,850 143

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 25

Gesamtzeit: 01:31:29,127

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 03:07,045

Langsamste Runde: 05:39,991

Rundendurchschnitt: 03:39,428

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 12 27 01:30:39,320 03:11,484

9 10 27 01:31:18,384 02:56,279

10 7 25 01:31:29,127 03:07,045
11 9 23 01:30:17,174 03:26,692

12 8 16 01:19:14,369 03:22,100

10

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 03:25,902 15:42:32,752 143

23 03:13,058 15:45:45,810 143

24 03:47,143 15:49:32,953 143

25 03:10,704 15:52:43,657 143

11

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #8 Name: Jörg Wilbert

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 04:18,900 14:25:33,430 30

2 06:15,765 14:31:49,195 30

3 03:38,485 14:35:27,680 30

4 09:06,031 14:44:33,711 30

5 04:00,517 14:48:34,228 30

6 03:22,100 14:51:56,328 30

7 05:35,137 14:57:31,465 30

8 03:45,699 15:01:17,164 30

9 03:33,116 15:04:50,280 30

10 03:46,473 15:08:36,753 30

11 08:01,550 15:16:38,303 30

12 03:32,327 15:20:10,630 30

13 03:40,583 15:23:51,213 30

14 09:28,570 15:33:19,783 30

15 03:29,961 15:36:49,744 30

16 03:39,155 15:40:28,899 30

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:19:14,369

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 03:22,100

Langsamste Runde: 09:28,570

Rundendurchschnitt: 04:59,697

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 7 25 01:31:29,127 03:07,045

11 9 23 01:30:17,174 03:26,692

12 8 16 01:19:14,369 03:22,100
13 5 3 01:29:21,988 03:27,740

12

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #9 Name: Christian Schott

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 04:24,009 14:25:38,539 72

2 03:45,967 14:29:24,506 72

3 03:47,267 14:33:11,773 72

4 04:02,216 14:37:13,989 72

5 03:58,275 14:41:12,264 72

6 03:46,877 14:44:59,141 72

7 03:44,772 14:48:43,913 72

8 03:50,693 14:52:34,606 72

9 03:54,333 14:56:28,939 72

10 03:57,764 15:00:26,703 72

11 03:31,675 15:03:58,378 72

12 06:52,591 15:10:50,969 72

13 03:46,092 15:14:37,061 72

14 03:26,692 15:18:03,753 72

15 03:36,012 15:21:39,765 72

16 03:38,865 15:25:18,630 72

17 04:05,501 15:29:24,131 72

18 03:59,580 15:33:23,711 72

19 03:34,556 15:36:58,267 72

20 03:41,243 15:40:39,510 72

21 03:47,395 15:44:26,905 72

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 23

Gesamtzeit: 01:30:17,174

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 03:26,692

Langsamste Runde: 06:52,591

Rundendurchschnitt: 03:54,234

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 10 27 01:31:18,384 02:56,279

10 7 25 01:31:29,127 03:07,045

11 9 23 01:30:17,174 03:26,692
12 8 16 01:19:14,369 03:22,100

13 5 3 01:29:21,988 03:27,740

13

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 03:34,953 15:48:01,858 72

23 03:29,846 15:51:31,704 72

14

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #10 Name: Rene Rautenberg

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:11,141 14:24:25,671 84

2 02:56,279 14:27:21,950 84

3 03:00,216 14:30:22,166 84

4 03:02,049 14:33:24,215 84

5 03:10,981 14:36:35,196 84

6 09:16,637 14:45:51,833 84

7 03:09,778 14:49:01,611 84

8 03:04,807 14:52:06,418 84

9 03:03,366 14:55:09,784 84

10 03:08,475 14:58:18,259 84

11 03:07,024 15:01:25,283 84

12 03:04,159 15:04:29,442 84

13 03:10,169 15:07:39,611 84

14 03:20,789 15:11:00,400 84

15 03:15,829 15:14:16,229 84

16 03:12,537 15:17:28,766 84

17 03:05,844 15:20:34,610 84

18 03:09,531 15:23:44,141 84

19 03:03,617 15:26:47,758 84

20 03:15,561 15:30:03,319 84

21 03:25,769 15:33:29,088 84

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 27

Gesamtzeit: 01:31:18,384

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:56,279

Langsamste Runde: 09:16,637

Rundendurchschnitt: 03:23,355

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 6 30 01:32:10,795 02:40,551

8 12 27 01:30:39,320 03:11,484

9 10 27 01:31:18,384 02:56,279
10 7 25 01:31:29,127 03:07,045

11 9 23 01:30:17,174 03:26,692

15

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 03:15,424 15:36:44,512 84

23 03:14,100 15:39:58,612 84

24 03:09,537 15:43:08,149 84

25 03:05,065 15:46:13,214 84

26 03:11,487 15:49:24,701 84

27 03:08,213 15:52:32,914 84

16

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #11 Name: Matze Buhl

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:35,521 14:24:50,051 28

2 03:10,300 14:28:00,351 28

3 03:12,538 14:31:12,889 28

4 03:06,512 14:34:19,401 28

5 03:08,870 14:37:28,271 28

6 03:01,918 14:40:30,189 28

7 03:02,061 14:43:32,250 28

8 03:04,530 14:46:36,780 28

9 03:08,743 14:49:45,523 28

10 03:07,942 14:52:53,465 28

11 02:59,046 14:55:52,511 28

12 02:57,324 14:58:49,835 28

13 02:59,828 15:01:49,663 28

14 03:03,896 15:04:53,559 28

15 02:57,337 15:07:50,896 28

16 03:03,749 15:10:54,645 28

17 03:01,659 15:13:56,304 28

18 02:56,674 15:16:52,978 28

19 02:54,186 15:19:47,164 28

20 02:52,355 15:22:39,519 28

21 02:51,694 15:25:31,213 28

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 30

Gesamtzeit: 01:30:49,422

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:51,571

Langsamste Runde: 03:35,521

Rundendurchschnitt: 03:00,479

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 1 31 01:30:53,218 02:49,724

5 2 31 01:32:18,278 02:41,746

6 11 30 01:30:49,422 02:51,571
7 6 30 01:32:10,795 02:40,551

8 12 27 01:30:39,320 03:11,484

17

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 02:54,192 15:28:25,405 28

23 02:58,649 15:31:24,054 28

24 03:12,146 15:34:36,200 28

25 02:54,448 15:37:30,648 28

26 02:51,695 15:40:22,343 28

27 03:02,056 15:43:24,399 28

28 02:53,006 15:46:17,405 28

29 02:51,571 15:49:08,976 28

30 02:54,976 15:52:03,952 28

18

22.03.2022 20:29:13

www.moni-zaehlt.de

Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #12 Name: Dennis Ansari

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:27,527 14:24:42,057 121

2 03:31,538 14:28:13,595 121

3 03:31,944 14:31:45,539 121

4 03:23,666 14:35:09,205 121

5 03:31,673 14:38:40,878 121

6 03:26,171 14:42:07,049 121

7 03:16,594 14:45:23,643 121

8 03:29,192 14:48:52,835 121

9 03:23,684 14:52:16,519 121

10 03:44,641 14:56:01,160 121

11 03:28,274 14:59:29,434 121

12 03:21,837 15:02:51,271 121

13 03:17,378 15:06:08,649 121

14 03:20,422 15:09:29,071 121

15 03:18,286 15:12:47,357 121

16 03:19,746 15:16:07,103 121

17 03:11,626 15:19:18,729 121

18 03:13,051 15:22:31,780 121

19 03:12,809 15:25:44,589 121

20 03:18,169 15:29:02,758 121

21 03:15,043 15:32:17,801 121

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 27

Gesamtzeit: 01:30:39,320

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 03:11,484

Langsamste Runde: 03:44,641

Rundendurchschnitt: 03:21,222

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 11 30 01:30:49,422 02:51,571

7 6 30 01:32:10,795 02:40,551

8 12 27 01:30:39,320 03:11,484
9 10 27 01:31:18,384 02:56,279

10 7 25 01:31:29,127 03:07,045
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 03:15,017 15:35:32,818 121

23 03:13,845 15:38:46,663 121

24 03:20,656 15:42:07,319 121

25 03:17,005 15:45:24,324 121

26 03:18,042 15:48:42,366 121

27 03:11,484 15:51:53,850 121
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #13 Name: Robin Thelen

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:42,434 14:23:56,964 138

2 02:43,314 14:26:40,278 138

3 02:50,378 14:29:30,656 138

4 02:48,163 14:32:18,819 138

5 02:44,103 14:35:02,922 138

6 02:48,411 14:37:51,333 138

7 02:46,978 14:40:38,311 138

8 02:42,520 14:43:20,831 138

9 02:42,529 14:46:03,360 138

10 02:45,669 14:48:49,029 138

11 02:44,226 14:51:33,255 138

12 02:46,331 14:54:19,586 138

13 02:44,350 14:57:03,936 138

14 02:47,501 14:59:51,437 138

15 02:43,978 15:02:35,415 138

16 02:43,305 15:05:18,720 138

17 02:41,339 15:08:00,059 138

18 02:43,962 15:10:44,021 138

19 02:41,748 15:13:25,769 138

20 02:37,528 15:16:03,297 138

21 02:36,635 15:18:39,932 138

22 02:41,988 15:21:21,920 138

23 02:54,196 15:24:16,116 138

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 34

Gesamtzeit: 01:32:14,737

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:34,793

Langsamste Runde: 02:55,755

Rundendurchschnitt: 02:42,797

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 13 34 01:32:14,737 02:34,793
2 3 32 01:30:31,978 02:35,967

3 14 32 01:30:35,255 02:37,031
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



24 02:55,755 15:27:11,871 138

25 02:41,353 15:29:53,224 138

26 02:35,052 15:32:28,276 138

27 02:37,662 15:35:05,938 138

28 02:34,793 15:37:40,731 138

29 02:35,194 15:40:15,925 138

30 02:40,412 15:42:56,337 138

31 02:37,418 15:45:33,755 138

32 02:40,552 15:48:14,307 138

33 02:37,686 15:50:51,993 138

34 02:37,274 15:53:29,267 138
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #14 Name: Dirk Thelen

Klasse: TF        

Testfahrer

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:31,580 14:24:46,110 195

2 02:48,157 14:27:34,267 195

3 02:43,713 14:30:17,980 195

4 02:47,758 14:33:05,738 195

5 02:44,491 14:35:50,229 195

6 02:44,365 14:38:34,594 195

7 02:45,666 14:41:20,260 195

8 02:49,346 14:44:09,606 195

9 02:46,058 14:46:55,664 195

10 02:46,580 14:49:42,244 195

11 02:45,797 14:52:28,041 195

12 02:51,314 14:55:19,355 195

13 02:43,961 14:58:03,316 195

14 02:45,015 15:00:48,331 195

15 02:45,134 15:03:33,465 195

16 04:51,104 15:08:24,569 195

17 02:48,553 15:11:13,122 195

18 02:39,781 15:13:52,903 195

19 02:40,552 15:16:33,455 195

20 02:48,682 15:19:22,137 195

21 02:43,701 15:22:05,838 195

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 32

Gesamtzeit: 01:30:35,255

Startzeit: 14:21:14,530

Schnellste Runde: 02:37,031

Langsamste Runde: 04:51,104

Rundendurchschnitt: 02:48,505

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 13 34 01:32:14,737 02:34,793

2 3 32 01:30:31,978 02:35,967

3 14 32 01:30:35,255 02:37,031
4 1 31 01:30:53,218 02:49,724

5 2 31 01:32:18,278 02:41,746
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



22 02:43,837 15:24:49,675 195

23 02:39,759 15:27:29,434 195

24 02:43,845 15:30:13,279 195

25 02:43,830 15:32:57,109 195

26 02:39,505 15:35:36,614 195

27 02:44,628 15:38:21,242 195

28 02:48,668 15:41:09,910 195

29 02:38,603 15:43:48,513 195

30 02:39,500 15:46:28,013 195

31 02:37,031 15:49:05,044 195

32 02:44,741 15:51:49,785 195
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Laufbezeichnung

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


